
2024年中正盃國際武術大賽暨
113年第十九屆全國中正盃武術錦標賽

報 名 表1 ----- 相片黏貼欄 第 頁

單位名稱：

領隊： 教練： 管理：

隊員：（ ）（ ）（ ）（ ）（ ）（ ）

（ ）（ ）（ ）（ ）（ ）（ ）

（ ）（ ）（ ）（ ）（ ）（ ）

（ ）（ ）（ ）（ ）（ ）（ ）

領隊： 教練： 教練： 管理： 隨隊裁判－15人

一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼

01： 02： 03： 04： 05：

一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼

06： 07： 08： 09： 10：

一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼

11： 12： 13： 14： 15：

一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼

16： 17： 18： 19： 20：

一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼 一吋照片浮貼

（照片背面請記得寫上單位、姓名、組別）*本表不敷使用者請自行影印!

＊參賽運動員達15人（含）以上的團隊，可報隨隊裁判1人。
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感謝支持!佳節快樂! 凡於1月底前完成報名手續者，大會贈送2680元精美運動T恤乙件!
需要正式公文或報名表電子檔者請email至shaolinchuando@yahoo.com.tw信箱索取，或電報名專線：0923634030洽詢

2023年中正盃國際武術大賽台灣地區參賽報名表 第 張（組別： 男、女） 國籍：中華民國

單位名稱：

領隊： 教練： 管理：

隊員：

參賽類別： □1武術－太極 □2武術－內家 □3武術－外家 □4武術－競技 □5跆拳道 □6定步推手 □7散打搏擊 □8器械技擊 □9創意武術藝陣

序號 單位名稱 選手姓名 教練 單練套路名稱. 對練套路.散打.

器械技擊.推手

團練套路 參加項目

量級

參加組別 身份證字號 出生年月日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

費用 社會人士單練

600/位×項數

位×項數 學生單練

400/位×項數

位×項數 對練散打推手

600/位×項數

位×項數 團練

300/位×項數

位×項數 總報名費

小計 總計 元 總計 元 總計 元 總計 元 總計 元 元

參賽選手便當葷素數量統計：葷 個 素 個 總計 個（數量應與選手人數一致）報名人數較多可複製

1月底以前報名完成的參賽選手服裝數量統計：XXL 件 XL 件 L 件 M 件 S 件 總計 件（數量應與選手人數一致）報名人數較多可複製

聯絡人1姓名： e-mail信箱： 聯絡電話： 手機： 聯絡人2姓名： e-mail信箱： 聯絡

電話： 手機：

mailto:shaolinchuando@yahoo.com.tw


2023年中正盃國際武術大賽參賽費用統計表－台灣地區（表3）
代表隊全稱（蓋章）： 單位：新台幣

序號 選手姓名 便當葷素

單練項目（含散打.推手.跆拳道單人品勢）報名費 非單練項目報名費 個人合計

社會人士單項及

散打.推手.

跆拳道單人品勢

600/位×項數

學生單項武術套路.

400/位×項數

兵擊

700/位×項數

對練

300/位×項數

（跆拳道雙人品勢

每隊1000元）

集體演練創意藝陣

300/位×項數

（跆拳道團體品勢

每隊2000元）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

全隊合計

參賽選手便當葷素數量統計：葷 個 素 個 總計 個（數量應與選手人數一致）報名人數較多可複製
注意：*本表不敷使用者請自行影印! 每組請獨立填寫、不同組請勿填於同張報名表、為確認組別¸請務必填寫身分證字號及出生年月日,另每位請附上一吋相片一張照片背面請記得寫上單

位、姓名、組別等表演套路名稱亦請詳實請依報名表格式（可email至shaolinchuando@yahoo.com.tw信箱索取下載）填妥後以word電子檔回傳至shaolinchuando@yahoo.com.tw信箱並

請將本表連同報名費以現金袋掛號或請多利用郵局 ATM 卡24小時轉帳(郵局ATM卡存簿轉存簿免手續費)郵局(代號700)帳號：0141347-0434720 (戶名：中華民國少林拳道協會)後將現金袋或

mailto:shaolinchuando@yahoo.com.tw
mailto:shaolinchuando@yahoo.com.tw


劃撥收據連同報名表正本、照片一同寄至寄至「43702台中市大甲區光明路277號中華民國少林拳道協會收」。即可!謝謝您的合作! 報名專線：0923634030




